平成２１年２月１３日

各  位

会社名  株式会社ベストブライダル

（コード番号 2418 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 塚田正之

問合せ先     取締役 管理部長

藤谷 知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

平成２０年１２月期（第１４期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 20 年 12 月期（第 12 期）の期末配当予想について、修正

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元の基本方針としまして、積極的な事業展開のための内部留保を中心

に置きつつ、業績等に応じた弾力的な利益配当を同時に実施しておりますが、株主の皆様への更なる利

益還元を目的として、平成 20 年 12 月期の期末配当金として 1,000 円増配し、3,000 円とすることと致

しました。これにより年間配当金は、5,000 円となります。

２．修正の内容

   なお、正式には、平成 21 年 3 月下旬開催予定の当社定時株主総会に付議する予定となっております。

以  上

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想（平成 20 年 11 月 14 日発表） 2,000 円 2,000 円 4,000 円

今回修正予想  3,000 円 5,000 円

当期実績 2,000 円

前期（平成 19 年 12 月期）実績 1,000 円 2,000 円 3,000 円